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https://www.baronsfood.fi/fi/grillattu-kesakurpitsa-1-9-1-33kg-08001598010879

Grillattu kesakurpitsa 1,9/1,33kg

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Valutettu paino

Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

Y., ISTA
LZUG00IN
LD

Ainesosaluettelo

1087
08001598010879
kpl

Italia

Italia

Ista

360

1900 g

133049

564 kJ (135 kcal)
19.8¢g

119

5649

25¢g

l4g

159

kesakurpitsa (70%), auringonkukkaéljy, suola, persilja, oregano, valkosipuli, chili, sipuli, pippuri, sokeri,

happamuudensaatdaine: E330, hapettumisenestoaine: E300.

Sailytysohje

Sailytys kuivassa ja viiledssa. Avattu pakkas sdilyy jadkaapissa 3 vrk.
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